茶陵县2025年度第二批油茶低改验收报告

[bookmark: _GoBack]根据茶林字[2023]12号文件《茶陵县林业局各业务部门工作程序规定》，由油茶办联合各辖区对茶陵县油茶低产林改造项目进行第二批验收，现将验收情况报告如下：
1、验收范围：茶陵县2025年度开展油茶林改造的地块，涉及全县13个乡镇28个村（场）。
2、验收时间：2025年7-9月
3、验收人员：油茶办和辖区中队人员组成联合验收小组。
4、验收方法：采用无人机正射测绘低改小班范围，利用专业软件计算面积，结合验收人员实地踏查确定项目实施质量。
5、 验收结果：本次验收面积2174.4亩，涉及全县13个乡镇28个村（场）96个小班，核实合格面积2174.4亩，合格小班96个，项目合格率为100%。
具体明细见附表。

茶陵县林业局
2025年12月14日